１．入会の手続

添付書類
・ 別紙：業務における担当者登録および銀行口座振込申請書
・ 建築士として登録の方は建築士免許書の写し、及び建築士事務所登録の写し

２．入会金と年会費

(1)入会金 20,000円

(2)年会費 建築家会員 36,000円
IC会員 24,000円

※年会費は毎年6月に全納となります。

　新入会員は入会月より月割計算をした会費をメールにてご案内いたします。

３．入会申込先および問い合わせ先

本部事務局
〒124-0012
東京都葛飾区立石8-6-1-208
平野恵梨（一般社団法人マイスターズクラブ事務局）
電話　090-6958-3620

e-mail:erimaimonranchan@gmail.com

　入会ご希望の方は ”マイスターズクラブ入会申込書” に必要事項を記入の上、下記必
要書類と併せて下記の本部事務局までご送付下さい。役員会での審議の結果、会員資
格が承認され、入会申込書が事務局到着後に本部事務局より年会費および会費振込の
ご案内をメールを送信致しますので、お手続きをお願いいたします。入会後の事務所
所在地などの変更届は、本部事務局へ通知をお願いします。

一般社団法人マイスターズクラブ入会のご案内

一般社団法人マイスターズクラブ事務局宛

私は、定款、会員規程に同意し、一般社団法人マイスターズクラブの会員になることを申し込み致します。

申込日 西暦 年 月 日

西暦

U R L

フ リ ガ ナ

会 員 申 し 込 み

氏 名

フ リ ガ ナ

一般社団法人マイスターズクラブ　入会申込書

性 別 男生 年 月 日 女月年

所 在 地

日

〒

Ｔ Ｅ Ｌ 携 帯 電 話

Ｆ Ａ Ｘ E-mail

事 務 所 名

都 道

府 県

フ リ ガ ナ

一般社団法人マイスターズクラブ事務局宛
一般社団法人マイスターズクラブ入会申込書 別紙

申込日 年 月 日

一般社団法人マイスターズクラブ入会後に発生する業務に関する担当者および振込口座について下記の通り申請します。

業務における担当者

要 不要

要 不要

要 不要

要 不要

※ 要 不要

※ 要 不要

※ 要 不要

※業務担当者の欄には登録建築士またはIC以外で業務上のやり取りが発生する担当者を記載してください

振込口座指定

（ ）

普通預金 ・ 当座預金

E-mail：

建 築 士

氏名建 築 士

資格登録番号：

資格登録番号：

氏名

マイスターズクラブ
メーリングリスト登録又は　I　C 資格登録番号：

マイスターズクラブ
メーリングリスト登録

マイスターズクラブ
メーリングリスト登録

又は　I　C

又は　I　C

業務における担当者登録および銀行口座振込申請書

マイスターズクラブ
メーリングリスト登録

マイスターズクラブ
メーリングリスト登録

マイスターズクラブ
メーリングリスト登録

マイスターズクラブ
メーリングリスト登録

会計担当者

E-mail：

氏名業務担当者

支 店 名

E-mail：

氏名業務担当者
E-mail：

（ 支 店 番 号 ）

事 務 所 名

建 築 士

E-mail：

氏名

氏名

E-mail：

氏名業務担当者

E-mail：

（ カ タ カ ナ ）

支店

口 座 番 号

口 座 名 義

預 金 種 類

銀 行 名

１．入会の手続

【入会資格】
・正会員からの推薦が必要となります。
【添付書類】
・ 建築士として登録の方は建築士免許証の写し

ICとして登録の方はインテリアコーディネーター免許証の写し

２．入会金と年会費

(1)入会金 20,000円

(2)年会費 建築家会員
IC会員　ともに 12,000円

※年会費は毎年6月に全納となります。
　新入会員は入会月より月割計算をした会費をご案内いたします。

３．入会申込先および問い合わせ先

本部事務局
〒124-0012
東京都葛飾区立石8-6-1-208
平野恵梨（一般社団法人マイスターズクラブ　事務局）
電話　090-6958-3620

e-mail:erimaimonranchan@gmail.com

　入会ご希望の方は ”一般社団法人マイスターズクラブ準会員入会申込書” に必
要事項記入の上、下記必要添付書類と併せて下記の本部事務局までご送付下さ
い。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役員会での審議の結果、会員資
格が承認となります。　　　　　　　　　　　　　　　　入会申込書が事務局
到着後に入会金・年会費のお支払のお願いを送付致します　　　　　のでお手
続きをお願いいたします。
入会後の事務所 所在地などの変更届は事務局へご連絡をお願いいたします。

一般社団法人マイスターズクラブ準会員　入会のご案内

一般社団法人マイスターズクラブ事務局宛

申込日 西暦 年 月 日

西暦

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

携 帯 電 話 E-mail

一般社団法人マイスターズクラブ（準会員）　入会申込書

性 別 男生 年 月 日 女月

推薦理由

推 薦 者

氏 名

私は、定款、会員規定に同意し、一般社団法人マイスターズクラブの準会員になることを申し込み致します。

所 属
事 務 所 名

日年

フ リ ガ ナ

会 員 申 し 込 み

氏 名